**204. Quarto licitis occupationibus insistendo. Eccli. XXXIII, 29: "Multam malitiam docuit otiositas". Ezech. XVI, 49: "Haec fuit iniquitas Sodoma, superbia, saturitas panis, et abundantia, et otium". Hieronymus: "Semper aliquid boni facito, ut te diabolus inveniat occupatum". Inter omnes autem occupationes melior est studium Scripturarum. Hieronymus, ad Paulinum: "Ama studia Scripturarum, et carnis vitia non amabis".**

**205. Haec ergo sunt decem verba, de quibus dicit Dominus, Matth. XIX, 17: "Si vis ad vitam ingredi, serva mandata".**

**Duae enim sunt radices principales omnium mandatorum, scilicet dilectio Dei et proximi.**

**Diligenti autem Deum tria necesse est facere: scilicet quod non habeat alium Deum, et quantum ad hoc dicit: "Non coles deos alienos". Secundo quod honoret eum; et quantum ad hoc dicit: "Non assumes nomen Dei tui in vanum". Tertio quod libenter quiescat in eo; et**

quantum ad hoc dicit: "Memento ut diem sabbati sanctifices".

Diligentem autem proximum oportet quod primo faciat ei honorem debitum: unde dicit: "Honora patrem tuum". Secundo quod absteineat a faciendo ei malum; et hoc vel facto: unde dicit, "Non occides", quod est in persona propria: "non adulterabis", quod est in persona coniuncta; "non furtum facies", quod est in rebus exterioribus. Item dicto, ibi, "Non falsum testimonium dices"; vel corde: et quantum ad hoc dicit: "Non concupisces rem proximi tui", et "non desiderabis uxorem proximi tui".

## **INDEX**

<b>Prologus</b> .....	
<b>De dilectione Dei</b> .....	
<b>De dilectione proximi</b> .....	
<b>De primo praecepto legis: Non habebis deos alienos coram me</b> .....	
"Non habebis deos alienos" ....	
"Coram me" .....	
<b>De secundo praecepto: Non assumes nomen Domini Dei tui in vanum</b> .....	
<b>De tertio praecepto: Memento ut diem sabbati sanctifices</b> .....	
<b>De quarto praecepto: Honora patrem tuum et matrem tuam, ut sis longaevus super terram quam Dominus Deus tuus dabit tibi</b> .....	
<b>De quinto praecepto: Non occides</b>	
<b>De sexto praecepto: Non moechaberis</b>	
<b>De septimo praecepto: Non furtum facies</b>	
<b>De octavo praecepto: Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium</b> .....	
<b>De nono praecepto: Non concupisces rem proximi tui</b>	

**De decimo praecepto: Non desiderabis uxorem proximi tui.....**

## **COLECCIÓN "SANTO TOMAS DE AQUINO"**

- 1. El Credo, explicado por Santo tomas de Aquino. Texto bilingüe. Traducción del latín de Salvador Abascal.**
- 2. Los Mandamientos, explicados por Santo Tomás de Aquino. Texto bilingüe. Traducción del latín de Salvador Abascal.**
- 3. Sobre el Ser y la Esencia. Por Sto. Tomás de Aquino. Introd., trad. y notas de Carlos Ignacio González, S.J. texto bilingüe.**
- 4. Los Principios de la Realidad Natural. Por Santo Tomás de Aquino. Advertencia, Introducción y Notas de Jean Madiran. Trad. de Salvador Abascal.**
- 5. Prefacio a la Política (de Aristóteles), por Sto. Tomás de Aquino. Proemio y explicación por Mugues Kéraly. Trad. de José María Abascal.**
- 6. El Padre nuestro y el Avemaria comentados por Santo Tomás de Aquino. Texto bilingüe. Traducción de Salvador Abascal.**
- 7. Comentario de Sto. Tomás a las dos Epístolas de San Pablo a Timoteo. Traducción castellana por J.I.M.**
- 8. Comentario de Sto. Tomás a las Epístolas a Tito y Filemón.**
- 9. Comentario de Sto. Tomasa las dos Epístolas a los Tesalonicenses.**
- 10. Comentario de Sto. Tomás a la Epístola a los Colosenses.**
- 11. Comentario de Sto. Tomás a la Epístola a los Efesios.**
- 12. Comentario de Sto. Tomás a la Epístola a los Filipenses.**
- 13. Comentario de Sto. Tomás a la Epístola a los Hebreos.**
- 14. al 19. Comentarios de Santo Tomás a la demás Epístolas de San Pablo.**